三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕114 号

三亚市教育研究培训院
关于印发《三亚市“十四五”期间中小学校本

研修工作指导意见》的通知

各区教育局、直属学校：

为贯彻落实《中共三亚市委 三亚市人民政府关于全面深化

新时代教师队伍建设改革的实施方案》和三亚市“十四五”教育

发展规划，实现三亚市“十四五”期间中小学幼儿园教师教育研

修目标，提高教师研修质量，促进教师专业发展，把学校建设成

为学习型组织，现将《三亚市“十四五”期间中小学校本研修工

作指导意见》引发给你们，请遵照执行。

附件：三亚市“十四五”期间中小学校本研修工作指导意见

三亚市教育研究培训院

2021 年 4 月 13 日

(此件主动公开)

三亚市教育研究培训院 2021 年 4月 13 日印发